
RESOLUCION CONSEJO DIRECTIVO FAIF N◦ 109

NEUQUEN, 16 de noviembre de 2021

VISTO, la nota SE-IP FAI No 018/21 solicitando el aval de
colaboración entre la Facultad de Informática de la Universidad Nacional del Comahue
con el Instituto Nacional de Tecnoloǵıa Agropecuaria (INTA); y,

CONSIDERANDO:

Que la Facultad de Informática de la Universidad Nacional del
Comahue y el Instituto Nacional de Tecnoloǵıa Agropecuaria (INTA);

Que reconocen tener intereses comunes y compartidos, acordando
por lo tanto colaborar en iniciativas que involucren actividades de docencia, investiga-
ción, extensión, vinculación tecnológica como aśı también la prestación de servicios en
las áreas de su incumbencia y formación de estudiantes de las carreras de la facultad
tales como pasant́ıas y prácticas profesionales de la Maestŕıa Enseñanza en Escenarios
Digitales;

Que el plazo de los convenios es por el termino de 4 (cuatro) años
a partir de la firma del mismo;

Que la Comisión de Investigación y Posgrado, emitió despacho
favorable;

Que el Consejo Directivo de la Facultad de Informática en sesión
ordinaria virtual del 16 de noviembre de 2021, aprobó por unanimidad lo solicitado;

Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INFORMÁTICA
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL COMAHUE

RESUELVE:

ARTICULO 1o: AVALAR el Convenio colaboración la Facultad de Informática de
la Universidad Nacional del Comahue y el Instituto Nacional de
Tecnoloǵıa Agropecuaria (INTA).

ARTICULO 2o: REGISTRAR, comunicar y archivar.

ES COPIA FIEL

Fdo. Lic. Guillermo Grosso
Decano



Resolución Consejo Directivo FAIF Nº 109
NEUQUÉN, 16 de Noviembre de 2021

ES COPIA FIEL
                     Fdo.  Lic. Guillermo Grosso   

                                                                                                             Decano



 

Resolución Consejo Directivo FAIF Nº 109
NEUQUÉN, 16 de Noviembre de 2021

ES COPIA FIEL
                     Fdo.  Lic. Guillermo Grosso   

                                                                                                             Decano



 

Resolución Consejo Directivo FAIF Nº 109
NEUQUÉN, 16 de Noviembre de 2021

ES COPIA FIEL
                     Fdo.  Lic. Guillermo Grosso   

                                                                                                             Decano



Resolución Consejo Directivo FAIF Nº 109
NEUQUÉN, 16 de Noviembre de 2021

ES COPIA FIEL
                     Fdo.  Lic. Guillermo Grosso   

                                                                                                             Decano



Resolución Consejo Directivo FAIF Nº 109
NEUQUÉN, 16 de Noviembre de 2021

ES COPIA FIEL
                     Fdo.  Lic. Guillermo Grosso   

                                                                                                             Decano



Resolución Consejo Directivo FAIF Nº 109
NEUQUÉN, 16 de Noviembre de 2021

ES COPIA FIEL
                     Fdo.  Lic. Guillermo Grosso   

                                                                                                             Decano



Resolución Consejo Directivo FAIF Nº 109
NEUQUÉN, 16 de Noviembre de 2021

ES COPIA FIEL
                     Fdo.  Lic. Guillermo Grosso   

                                                                                                             Decano



Resolución Consejo Directivo FAIF Nº 109
NEUQUÉN, 16 de Noviembre de 2021

ES COPIA FIEL
                     Fdo.  Lic. Guillermo Grosso   

                                                                                                             Decano


